
Meeting indoor 24-11-2012

60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 1:
-------------------------------------------
 1.   240 FERNEZ ALESSIA                 2004 OSGA               0'10"56 
 2.  2164 MICHEL Mali                    2004 USTA               0'10"99 
 3.   120 Dubois Anaelle                 2005 DS                 0'12"05 
 4.    65 Bruniaux Elsa                  2005 DS                 0'12"92 

60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 2:
-------------------------------------------
 1.    85 M Kadem Mahera                 2004 OSGA               0'10"16 
 2.    86 DEFOSSE LOLA                   2004 OSGA               0'10"94 
 3.   313 Benac Zya                      2004 DS                 0'12"97 
 4.   146 Setan Vanina                   2006 DS                 0'13"89 

60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 3:
-------------------------------------------
 1.   117 BRACMAWSKI NOAMI               2005 DS                 0'11"50 
 2.   118 Aplencourt Helene              2004 DS                 0'11"50 
 3.   273 Pierart Aiko                   2004 OSGA               0'11"60 
 4.   422 Madeddu Lana                   2005 OSGA               0'12"42 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.   664 De Temmerman Aubert            2004 DS                 0'10"85 
 2. 10011 BIEBUYCK ANTOINE               2004 N/A                0'11"40 
 3. 10010 MANGIACCOTTI LUCAS             2006 N/A                0'12"75 
 4. 10013 ROUNEAU RAPHAEL                2007 N/A                0'13"15 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------
 1.   588 NICOLAS AURELIEN               2005 SMAC               0'10"54 
 2.   790 Dachy Jules                    2005 USTA               0'11"49 
 3.   614 HANON Matteo                   2005 USTA               0'11"85 
 4.   464 DUBOIS Thimothee               2005 ATH                0'12"03 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 3:
--------------------------------------------
 1.   166 Maes Jule                      2004 DS                 0'11"16 
 2.   467 Lorimier Francois              2004 DS                 0'11"78 
 3.   471 Walczak Tom                    2006 DS                 0'13"32 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 4:
--------------------------------------------
 1.   167 Gilgean Aristide               2006 DS                 0'11"76 
 2.   663 Ghigny Tom                     2006 DS                 0'13"38 
 3.   211 Jospin Karl                    2006 DS                 0'13"49 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 5:
--------------------------------------------
 1.   473 De Geyter Matheo               2004 DS                 0'11"14 
 2.   168 Dhaeyer Alessio                2004 DS                 0'11"15 



60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 6:
 1.   420 BURNIAUX MAXENCE               2005 DS                 0'11"85 
 2.   185 Lemontzis Mael                 2005 OSGA               0'12"13 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 7:
--------------------------------------------
 1.   117 MEDICI LEANDRO                 2004 OSGA               0'10"69 
 2.   196 JOURNE CYRIL                   2005 DS                 0'11"21 
 3. 10007 COUPEZ ALESSIO                 2005 OSGA               0'11"57 
 4.   396 THIRY ERWAN                    2006 OSGA               0'11"69 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 8:
--------------------------------------------
 1.   744 BOURGUIGNON ALEXIS             2005 DS                 0'10"71 
 2.   118 DERAMAIX KENZO                 2004 OSGA               0'10"78 
 3. 10005 BLONDIEAU NOAH                 2004 OSGA               0'10"79 
 4.   419 HINDRYCKX JORIS                2004 DS                 0'10"81 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 9:
--------------------------------------------
 1.   485 MARIN Tom                      2004 CABW               0'09"84 
 2.   336 Pauwels Theau                  2004 OSGA               0'10"17 
 3.   637 FERRI MASSIMO                  2005 OSGA               0'11"31 
 4.  2494 DEPINOIS LENI                  2005 OSGA               0'11"35 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 1:
-------------------------------------------
 1.  6174 NEIRYNCK KATHLEEN              2001 OSGA               0'10"43 
 2. 10002 BENABDELOUAHEB ISRA            2000 OSGA               0'10"84 
 3.  6030 FICHERE MAUD                   2001 USTA               0'11"16 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 2:
-------------------------------------------
 1.  6175 DENDAL CLOTHILDE               2001 OSGA               0'09"57 
 2.  6323 DESMAREZ CLEMENCE              2000 OSGA               0'09"60 
 3.  6322 HADJIT CAMILIA                 2001 OSGA               0'09"84 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 3:
-------------------------------------------
 1.  6225 DEPINOIS ELINE                 2000 OSGA               0'08"92 
 2.  6398 BOURGUIGNON ALICIA             2000 DS                 0'09"14 
 3.  6134 De Bled Kassandra              2000 ATH                0'09"21 
 4.  6413 GHOSEZ LÉA                     2000 DS                 0'09"50 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 4:
-------------------------------------------
 1.  6224 SAMAIN SARAH                   2000 OSGA               0'08"57 
 2.  6274 LOPEZ CASTELLANOS FIONA        2000 MOHA               0'08"75 
 3.  6209 PAQUET PAULINE                 2000 SMAC               0'08"90 
 4.  6009 BRUNO FIONA                    2001 OSGA               0'09"03 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 5:
-------------------------------------------
 1.  5938 EVANS Cassandre                2001 HUY                0'08"56 
 2.  6370 Debisschop Pauline             2000 ATH                0'09"37 
 3.  6272 Rizzo Lisa                     2000 ATH                0'09"47 



60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.  7197 Lemontzis Tristan              2001 OSGA               0'10"08 
 2.  7144 MOULIN Anthony                 2001 OSGA               0'10"09 
 3. 10021 GODIN LOUIS                    2001 N/A                0'10"16 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------
 1.  7654 GHISBAIN KEVIN                 2001 DS                 0'09"12 
 2. 10018 LEROY ANTHONY                  2001 N/A                0'09"61 
 3.  7149 DEBACKER MAXIME                2001 OSGA               0'09"68 
 4.  7409 DUBOIS TRISTAN                 2001 ATH                0'09"69 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 3:
--------------------------------------------
 1. 10014 CARLIER ARTHUR                 2000 OSGA               0'08"86 
 2.  7210 DUBUISSON MAXIME               2000 DS                 0'09"05 
 3.  7550 LOMMEL MARTIN                  2000 OSGA               0'09"31 
 4.  7410 DUBOIS CYRIL                   2001 ATH                0'09"60 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 4:
--------------------------------------------
 1.  7208 VANCAUWEMBERGHE NOLAN          2000 DS                 0'08"97 
 2.  7195 MAZEBO SIMON                   2000 ATH                0'09"15 
 3.  7370 NUTTE MATTHIAS                 2000 DS                 0'09"50 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 5:
--------------------------------------------
 1.  7320 DEGAND THÉO                    2000 ATH                0'08"32 
 2.  7146 MEDICI NANDO                   2000 OSGA               0'08"49 
 3.  7150 DEFOSSE ARNO                   2000 OSGA               0'08"59 
 4.  7634 DAUMERIE DYLAN                 2001 ATH                0'09"33 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 6:
--------------------------------------------
 1.  7222 Mulpas Thomas                  2001 DS                 0'10"64 
 2.  7182 Garcia Damien Louis            2001 DS                 0'10"87 
 3.  7183 DUBOIS MARTIN                  2001 DS                 0'11"24 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 7:
--------------------------------------------
 1.  7415 Giffroid Maxime                2000 DS                 0'09"64 
 2.  7223 Porcu Ugo                      2001 DS                 0'09"77 
 3.  7181 Garcia Damien Pierre           2001 DS                 0'10"83 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 1:
-------------------------------------------
 1.  3303 MAHIEU MAELYS                  2003 DS                 0'10"52 
 2.  3469 HINDRYCKX MARION               2002 DS                 0'10"99 
 3.  3244 GUILMOT OPHÉLIE                2003 OSGA               0'11"69 
 4.  3442 HAFEDI ANNISSA                 2003 OSGA               0'13"23 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 2:
-------------------------------------------
 1.  3242 HENNEAU SARAH                  2003 OSGA               0'10"37 
 2.  3573 Collier Celia                  2003 OSGA               0'10"73 
 3.  3300 BRUNELLI SHANIA                2003 DS                 0'10"77 
 4.  3482 Demoulin Mailys                2003 OSGA               0'12"26 



60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 3:
-------------------------------------------
 1.  3213 CORNEZ Marine                  2003 USBW               0'10"18 
 2.  3240 QUINAUX GENNA                  2003 OSGA               0'10"28 
 3.  3501 SCLAVONT LASTINIE              2002 CABW               0'10"33 
 4.  1001 DEMOUSTIEZ SHONA               2003 OSGA               0'11"18 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 4:
-------------------------------------------
 1.  3243 BARHAM SALMA                   2002 OSGA               0'09"56 
 2.  3241 HENNO LISA                     2003 OSGA               0'09"67 
 3.  3441 Hovine Nya                     2002 OSGA               0'09"79 
 4. 10009 STELLEMANS MARIE               2003 N/A                0'11"87 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 5:
-------------------------------------------
 1.  3480 COSSEZ Perrine                 2002 OSGA               0'08"76 
 2.  3245 SCHOEMAKER LIEFDE              2002 OSGA               0'09"18 
 3.  3502 SCLAVONT YSOLDE                2002 CABW               0'09"89 
 4.  3629 POSADINU ELISA                 2002 DS                 0'09"95 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 6:
-------------------------------------------
 1.  3432 Winand Aude                    2003 USTA               0'10"69 
 2.  3276 APLENCOURT MARIE               2002 DS                 0'12"14 
 3.  3278 Delepine Audrey                2003 DS                 0'12"49 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.  4308 Hollinck Arthur                2003 USTA               0'10"40 
 2.  4035 Pomilio Yohan                  2002 DS                 0'10"66 
 3.  3987 Rovoletto Maxence              2003 DS                 0'11"61 
 4.  4036 Pomilio Yanis                  2002 DS                 0'12"56 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 2:
--------------------------------------------
 1.  4421 Nicolas Alexandre              2003 SMAC               0'09"63 
 2.  3985 Andre Matys                    2002 DS                 0'10"13 
 3.  4537 Dufrane Andrew                 2003 DS                 0'11"00 
 4. 10019 VANDAMME FLORIAN               2002 OSGA               0'11"86 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 3:
--------------------------------------------
 1.  4249 TAIEB RAYANE                   2003 RESC               0'10"30 
 2. 10006 BENVENUTO LOIS                 2003 N/A                0'10"62 
 3.  3898 LIENARD BENJAMIN               2003 DS                 0'10"66 
 4.  3897 BRUNIAUX BAPTISTE              2002 DS                 0'11"11 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 4:
--------------------------------------------
 1.  4451 Primossig Theo                 2002 OSGA               0'10"19 
 2.  4017 JOURNE ROMAIN                  2002 DS                 0'10"23 
 3.  4278 DUBOIS JUSTIN                  2003 ATH                0'10"27 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 5:
--------------------------------------------
 1.  4231 Mariage Owen                   2003 OSGA               0'10"26 
 2.  4009 DELCROIX LOGAN                 2003 OSGA               0'10"41 
 3.  4010 Guchez Jordan                  2003 OSGA               0'10"47 
 4.  3945 MENTION BRYAN                  2002 OSGA               0'10"57 



60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 6:
--------------------------------------------
 1.  4262 DUBRU VALENTIN                 2003 OSGA               0'09"63 
 2.  4361 MALICE NOAH                    2003 ATH                0'09"86 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 7:
--------------------------------------------
 1.  4008 DELCROIX CORENTIN              2002 OSGA               0'09"38 
 2.  4203 THIRY LILLIAN                  2002 OSGA               0'09"40 
 3.  4011 GIRARD AXEL                    2003 OSGA               0'09"65 
 4.  4003 MAZEBO FLORENT                 2002 ATH                0'09"88 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 8:
--------------------------------------------
 1. 10003 MALRAIT SIMON                  2003 N/A                0'10"21 
 2.  3986 Dierks Gautier                 2002 DS                 0'10"23 
 3.  4279 Druart Nathan                  2003 DS                 0'10"24 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 9:
--------------------------------------------
 1. 10015 VAN BRUSSELEN JAROD            2003 N/A                0'09"64 
 2.  4245 Mut Vaquer Theo                2003 DS                 0'09"96 
 3.  4330 Fievet Noah                    2003 DS                 0'10"61 
 4.  4033 Colot Pierre                   2003 DS                 0'10"63 

Saut en longueur -  (PUP  féminin) - série 1:
---------------------------------------------
 1.  3243 BARHAM SALMA                   2002 OSGA             03 m 97 
 2.  3480 COSSEZ Perrine                 2002 OSGA             03 m 91 
 3.  3241 HENNO LISA                     2003 OSGA             03 m 60 
 4.  3245 SCHOEMAKER LIEFDE              2002 OSGA             03 m 59 
 5.  3502 SCLAVONT YSOLDE                2002 CABW             03 m 56 
 6.  3501 SCLAVONT LASTINIE              2002 CABW             03 m 41 
 7.  3240 QUINAUX GENNA                  2003 OSGA             03 m 27 
 8.  3302 LIBRETTA ZOE                   2002 DS               03 m 11 
 9.  3213 CORNEZ Marine                  2003 USBW             03 m 02 
10.  3469 HINDRYCKX MARION               2002 DS               02 m 88 
11.  3629 POSADINU ELISA                 2002 DS               02 m 81 
12.  3242 HENNEAU SARAH                  2003 OSGA             02 m 78 
13.  3300 BRUNELLI SHANIA                2003 DS               02 m 77 
14.  3432 Winand Aude                    2003 USTA             02 m 72 
15.  3441 Hovine Nya                     2002 OSGA             02 m 62 
16.  3303 MAHIEU MAELYS                  2003 DS               02 m 45 
17.  3573 Collier Celia                  2003 OSGA             02 m 43 
     3276 APLENCOURT MARIE               2002 DS               02 m 43 
19.  1001 DEMOUSTIEZ SHONA               2003 OSGA             02 m 32 
20.       STELLEMANS MARIE               2003 N/A              01 m 79 
21.  3482 Demoulin Mailys                2003 OSGA             01 m 76 
22.  3278 Delepine Audrey                2003 DS               01 m 72 
23.  3442 HAFEDI ANNISSA                 2003 OSGA             01 m 71 



Saut en longueur -  (PUP  masculin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.  4011 GIRARD AXEL                    2003 OSGA             03 m 51 
 2.  4262 DUBRU VALENTIN                 2003 OSGA             03 m 49 
 3.  4008 DELCROIX CORENTIN              2002 OSGA             03 m 48 
 4. 10015 VAN BRUSSELEN JAROD            2003 N/A              03 m 37 
 5.  4203 THIRY LILLIAN                  2002 OSGA             03 m 36 
 6.  4245 Mut Vaquer Theo                2003 DS               03 m 36 
 7.  4249 TAIEB RAYANE                   2003 RESC             03 m 32 
 8.  4279 Druart Nathan                  2003 DS               03 m 24 
 9.  4421 Nicolas Alexandre              2003 SMAC             03 m 23 
10.  3985 Andre Matys                    2002 DS               03 m 19 
11.  4017 JOURNE ROMAIN                  2002 DS               03 m 10 
12.  4003 MAZEBO FLORENT                 2002 ATH              03 m 07 
13.  4361 MALICE NOAH                    2003 ATH              03 m 03 
14. 10017 WUESTENBERGHS TERRENCE         2002 OSGA             02 m 96 
15.  3898 LIENARD BENJAMIN               2003 DS               02 m 94 
16.  3945 MENTION BRYAN                  2002 OSGA             02 m 93 
17.  4009 DELCROIX LOGAN                 2003 OSGA             02 m 90 
18.  4537 Dufrane Andrew                 2003 DS               02 m 72 
19. 10006 BENVENUTO LOIS                 2003 N/A              02 m 69 
20.  3986 Dierks Gautier                 2002 DS               02 m 66 
21.  4278 DUBOIS JUSTIN                  2003 ATH              02 m 65 
22.  4231 Mariage Owen                   2003 OSGA             02 m 63 
23.  4330 Fievet Noah                    2003 DS               02 m 62 
24.  4451 Primossig Theo                 2002 OSGA             02 m 59 
25.  3897 BRUNIAUX BAPTISTE              2002 DS               02 m 55 
26.  4033 Colot Pierre                   2003 DS               02 m 47 
27.  4308 Hollinck Arthur                2003 USTA             02 m 46 
28. 10003 MALRAIT SIMON                  2003 N/A              02 m 24 
29.  4036 Pomilio Yanis                  2002 DS               02 m 17 
30.  3987 Rovoletto Maxence              2003 DS               02 m 14 
31.  4035 Pomilio Yohan                  2002 DS               01 m 66 

Saut en longueur -  (BEN  féminin) - série 1:
---------------------------------------------
 1.    85 M Kadem Mahera                 2004 OSGA             02 m 90 
 2.  2164 MICHEL Mali                    2004 USTA             02 m 75 
 3.   240 FERNEZ ALESSIA                 2004 OSGA             02 m 73 
 4.   120 Dubois Anaelle                 2005 DS               02 m 31 
 5.    86 DEFOSSE LOLA                   2004 OSGA             02 m 31 
 6.   313 Benac Zya                      2004 DS               02 m 23 
 7.   117 BRACMAWSKI NOAMI               2005 DS               02 m 03 
 8.   118 Aplencourt Helene              2004 DS               02 m 01 
 9.   146 Setan Vanina                   2006 DS               01 m 91 
10.   422 Madeddu Lana                   2005 OSGA             01 m 47 



Saut en longueur -  (BEN  masculin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.   336 Pauwels Theau                  2004 OSGA             03 m 02 
 2.   485 MARIN Tom                      2004 CABW             02 m 93 
 3.   118 DERAMAIX KENZO                 2004 OSGA             02 m 78 
 4.   419 HINDRYCKX JORIS                2004 DS               02 m 78 
 5.   744 BOURGUIGNON ALEXIS             2005 DS               02 m 62 
 6. 10007 COUPEZ ALESSIO                 2005 OSGA             02 m 60 
 7.   196 JOURNE CYRIL                   2005 DS               02 m 59 
 8.  2494 DEPINOIS LENI                  2005 OSGA             02 m 53 
 9. 10011 BIEBUYCK ANTOINE               2004 N/A              02 m 48 
10.   117 MEDICI LEANDRO                 2004 OSGA             02 m 44 
11.   790 Dachy Jules                    2005 USTA             02 m 43 
12.   664 De Temmerman Aubert            2004 DS               02 m 38 
13.   588 NICOLAS AURELIEN               2005 SMAC             02 m 31 
14.   185 Lemontzis Mael                 2005 OSGA             02 m 29 
15. 10005 BLONDIEAU NOAH                 2004 OSGA             02 m 23 
16.   420 BURNIAUX MAXENCE               2005 DS               02 m 23 
17.   396 THIRY ERWAN                    2006 OSGA             02 m 16 
18.   467 Lorimier Francois              2004 DS               02 m 16 
19.   637 FERRI MASSIMO                  2005 OSGA             02 m 09 
20.   471 Walczak Tom                    2006 DS               02 m 09 
21.   614 HANON Matteo                   2005 USTA             02 m 00 
22.   166 Maes Jule                      2004 DS               01 m 96 
23. 10013 ROUNEAU RAPHAEL                2007 N/A              01 m 94 
24.   464 DUBOIS Thimothee               2005 ATH              01 m 90 
25.   168 Dhaeyer Alessio                2004 DS               01 m 82 
26.   473 De Geyter Matheo               2004 DS               01 m 79 
27. 10010 MANGIACCOTTI LUCAS             2006 N/A              01 m 72 
28.   663 Ghigny Tom                     2006 DS               01 m 71 
29.   167 Gilgean Aristide               2006 DS               01 m 60 

Saut en longueur -  (MIN  féminin) - série 1:
---------------------------------------------
 1.  6274 Lopez Castellanos Fiona        2000 MOHA             04 m 55 
 2.  5938 EVANS Cassandre                2001 HUY              04 m 41 
 3.  6134 De Bled Kassandra              2000 ATH              04 m 13 
 4.  6225 DEPINOIS ELINE                 2000 OSGA             04 m 12 
 5.  6224 SAMAIN SARAH                   2000 OSGA             04 m 10 
 6.  6209 PAQUET PAULINE                 2000 SMAC             04 m 04 
 7.  6009 BRUNO FIONA                    2001 OSGA             03 m 94 
 8.  6272 Rizzo Lisa                     2000 ATH              03 m 75 
 9.  6175 DENDAL CLOTHILDE               2001 OSGA             03 m 72 
10.  6413 GHOSEZ LÉA                     2000 DS               03 m 65 
11.  6398 BOURGUIGNON ALICIA             2000 DS               03 m 63 
12.  6322 HADJIT CAMILIA                 2001 OSGA             03 m 57 
13.  6174 NEIRYNCK KATHLEEN              2001 OSGA             03 m 50 
14.  6323 DESMAREZ CLEMENCE              2000 OSGA             03 m 48 
15. 10020 NOVIELLO JOANNA                2001 N/A              03 m 47 
16.  6370 Debisschop Pauline             2000 ATH              02 m 96 
17.  6321 DOISON Lucile                  2001 OSGA             02 m 91 
18. 10002 BENABDELOUAHEB ISRA            2000 OSGA             02 m 86 
19.  6030 FICHERE MAUD                   2001 USTA             02 m 68 



Saut en longueur -  (MIN  masculin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.  7320 DEGAND THÉO                    2000 ATH              04 m 46 
 2.  7150 DEFOSSE ARNO                   2000 OSGA             04 m 29 
 3.  7146 MEDICI NANDO                   2000 OSGA             04 m 25 
 4.  7634 DAUMERIE DYLAN                 2001 ATH              04 m 05 
 5.  7550 LOMMEL MARTIN                  2000 OSGA             03 m 98 
 6.  7195 MAZEBO SIMON                   2000 ATH              03 m 96 
 7.  7370 NUTTE MATTHIAS                 2000 DS               03 m 86 
 8.  7208 VANCAUWEMBERGHE NOLAN          2000 DS               03 m 80 
 9.  7409 DUBOIS TRISTAN                 2001 ATH              03 m 64 
10.  7149 DEBACKER MAXIME                2001 OSGA             03 m 51 
11.  7197 Lemontzis Tristan              2001 OSGA             03 m 30 
12.  7415 Giffroid Maxime                2000 DS               03 m 22 
13. 10018 LEROY ANTHONY                  2001 N/A              03 m 20 
14.  7410 DUBOIS CYRIL                   2001 ATH              03 m 17 
15.  7144 MOULIN Anthony                 2001 OSGA             03 m 04 
16.  7222 Mulpas Thomas                  2001 DS               03 m 03 
17. 10021 GODIN LOUIS                    2001 N/A              02 m 93 
18.  7223 Porcu Ugo                      2001 DS               02 m 92 
19. 10016 PARDUYNS VICTOR                2001 N/A              02 m 75 
20.  7182 Garcia Damien Louis            2001 DS               02 m 61 
21.  7181 Garcia Damien Pierre           2001 DS               02 m 60 
22.  7183 DUBOIS MARTIN                  2001 DS               02 m 56 

Lancement du poids (1kg) -  (BEN  féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------
 1.    85 M Kadem Mahera                 2004 OSGA             06 m 10 
 2.  2164 MICHEL Mali                    2004 USTA             05 m 65 
 3.   313 Benac Zya                      2004 DS               05 m 32 
 4.   273 Pierart Aiko                   2004 OSGA             04 m 60 
 5.   240 FERNEZ ALESSIA                 2004 OSGA             04 m 41 
 6.    86 DEFOSSE LOLA                   2004 OSGA             04 m 25 
 7.   146 Setan Vanina                   2006 DS               04 m 16 
 8.   118 Aplencourt Helene              2004 DS               04 m 12 
 9.   120 Dubois Anaelle                 2005 DS               04 m 05 
10.    65 Bruniaux Elsa                  2005 DS               03 m 48 
11.   117 BRACMAWSKI NOAMI               2005 DS               03 m 30 



Lancement du poids (1kg) -  (BEN  masculin) - série 1:
------------------------------------------------------
 1.   117 MEDICI LEANDRO                 2004 OSGA             06 m 61 
 2.   419 HINDRYCKX JORIS                2004 DS               06 m 42 
 3.   485 MARIN Tom                      2004 CABW             06 m 30 
 4.   588 NICOLAS AURELIEN               2005 SMAC             05 m 99 
 5.   664 De Temmerman Aubert            2004 DS               05 m 79 
 6.   336 Pauwels Theau                  2004 OSGA             05 m 66 
 7. 10011 BIEBUYCK ANTOINE               2004 N/A              05 m 24 
 8.   637 FERRI MASSIMO                  2005 OSGA             05 m 14 
 9.   790 Dachy Jules                    2005 USTA             05 m 10 
10.   420 BURNIAUX MAXENCE               2005 DS               04 m 98 
11.   467 Lorimier Francois              2004 DS               04 m 78 
12.   168 Dhaeyer Alessio                2004 DS               04 m 67 
13. 10010 MANGIACCOTTI LUCAS             2006 N/A              04 m 66 
14.   196 JOURNE CYRIL                   2005 DS               04 m 49 
15.   118 DERAMAIX KENZO                 2004 OSGA             04 m 48 
16.   464 DUBOIS Thimothee               2005 ATH              04 m 36 
17. 10013 ROUNEAU RAPHAEL                2007 N/A              04 m 33 
18.   166 Maes Jule                      2004 DS               04 m 32 
19.   744 BOURGUIGNON ALEXIS             2005 DS               04 m 28 
20.   396 THIRY ERWAN                    2006 OSGA             04 m 28 
21.   167 Gilgean Aristide               2006 DS               04 m 17 
22.   471 Walczak Tom                    2006 DS               03 m 97 
23.   663 Ghigny Tom                     2006 DS               03 m 65 
24.   211 Jospin Karl                    2006 DS               03 m 29 
25.   614 HANON Matteo                   2005 USTA             03 m 22 
26.   473 De Geyter Matheo               2004 DS               03 m 15 

Lancement du poids (2kg) -  (PUP  féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------
 1.  3480 COSSEZ Perrine                 2002 OSGA             07 m 17 
 2.  3501 SCLAVONT LASTINIE              2002 CABW             06 m 08 
 3.  3245 SCHOEMAKER LIEFDE              2002 OSGA             06 m 06 
 4.  3502 SCLAVONT YSOLDE                2002 CABW             05 m 85 
 5.  3276 APLENCOURT MARIE               2002 DS               05 m 82 
 6.  3241 HENNO LISA                     2003 OSGA             05 m 33 
 7.  3240 QUINAUX GENNA                  2003 OSGA             04 m 87 
 8.  3242 HENNEAU SARAH                  2003 OSGA             04 m 82 
 9.  3469 HINDRYCKX MARION               2002 DS               04 m 17 
10.  3300 BRUNELLI SHANIA                2003 DS               03 m 85 
11.  3213 CORNEZ Marine                  2003 USBW             03 m 50 
12.  3303 MAHIEU MAELYS                  2003 DS               03 m 47 
13.  1001 DEMOUSTIEZ SHONA               2003 OSGA             03 m 46 
14.  3244 GUILMOT OPHÉLIE                2003 OSGA             03 m 37 
15.  3278 Delepine Audrey                2003 DS               02 m 98 
16.  3482 Demoulin Mailys                2003 OSGA             02 m 50 



Lancement du poids (2kg) -  (PUP  masculin) - série 1:
------------------------------------------------------
 1. 10017 WUESTENBERGHS TERRENCE         2002 OSGA             07 m 83 
 2.  4011 GIRARD AXEL                    2003 OSGA             07 m 48 
 3.  4008 DELCROIX CORENTIN              2002 OSGA             07 m 03 
 4.  4262 DUBRU VALENTIN                 2003 OSGA             06 m 44 
 5.  3985 Andre Matys                    2002 DS               06 m 27 
 6.  4245 Mut Vaquer Theo                2003 DS               06 m 13 
 7.  4003 MAZEBO FLORENT                 2002 ATH              06 m 10 
 8.  4361 MALICE NOAH                    2003 ATH              06 m 03 
 9.  4203 THIRY LILLIAN                  2002 OSGA             05 m 88 
10.  3897 BRUNIAUX BAPTISTE              2002 DS               05 m 85 
11.  4009 DELCROIX LOGAN                 2003 OSGA             05 m 77 
12.  4278 DUBOIS JUSTIN                  2003 ATH              05 m 75 
13.  3898 LIENARD BENJAMIN               2003 DS               05 m 18 
14.  4451 Primossig Theo                 2002 OSGA             05 m 05 
15.  3986 Dierks Gautier                 2002 DS               04 m 98 
16.  4036 Pomilio Yanis                  2002 DS               04 m 93 
17.  4033 Colot Pierre                   2003 DS               04 m 80 
18.  4035 Pomilio Yohan                  2002 DS               04 m 79 
19.  4010 Guchez Jordan                  2003 OSGA             04 m 71 
20.  4421 Nicolas Alexandre              2003 SMAC             04 m 62 
21.  3987 Rovoletto Maxence              2003 DS               04 m 15 
22.  4537 Dufrane Andrew                 2003 DS               04 m 01 
23.  4330 Fievet Noah                    2003 DS               03 m 58 

Lancement du poids (2kg) -  (MIN  féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------
 1.  6175 DENDAL CLOTHILDE               2001 OSGA             09 m 82 
 2.  6209 PAQUET PAULINE                 2000 SMAC             09 m 78 
 3.  6274 Lopez Castellanos Fiona        2000 MOHA             08 m 80 
 4.  6134 De Bled Kassandra              2000 ATH              08 m 53 
 5.  6413 GHOSEZ LÉA                     2000 DS               07 m 04 
 6.  6398 BOURGUIGNON ALICIA             2000 DS               06 m 44 

Lancement du poids (3kg) -  (MIN  masculin) - série 1:
------------------------------------------------------
 1.  7320 DEGAND THÉO                    2000 ATH              09 m 43 
 2.  7370 NUTTE MATTHIAS                 2000 DS               09 m 12 
 3.  7146 MEDICI NANDO                   2000 OSGA             07 m 70 
 4.  7551 Ferri Giovanni                 2001 OSGA             07 m 35 
 5.  7195 MAZEBO SIMON                   2000 ATH              06 m 77 
     7150 DEFOSSE ARNO                   2000 OSGA             06 m 30 
 6.  7634 DAUMERIE DYLAN                 2001 ATH              06 m 30 
 8.  7409 DUBOIS TRISTAN                 2001 ATH              06 m 16 
 9.  7410 DUBOIS CYRIL                   2001 ATH              05 m 85 
10.  7149 DEBACKER MAXIME                2001 OSGA             05 m 46 
11. 10016 PARDUYNS VICTOR                2001 N/A              05 m 43 
12.  7415 Giffroid Maxime                2000 DS               05 m 37 
13.  7144 MOULIN Anthony                 2001 OSGA             04 m 70 
14.  7223 Porcu Ugo                      2001 DS               04 m 29 
15.  7183 DUBOIS MARTIN                  2001 DS               03 m 97 
16.  7181 Garcia Damien Pierre           2001 DS               03 m 68 
17.  7182 Garcia Damien Louis            2001 DS               02 m 92


